
„ROZBUDOWA I MODERNIZACJA GOSPODARKI                                      WODNO
-KANALIZACYJNEJ NA TERENIE GMINY SUPRAŚL”

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU – Robota budowlana

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego 

I. ZAMAWIAJACY
I.  1)  NAZWA  I  ADRES:  Gmina  Supraśl,  krajowy  numer  identyfikacyjny  5065914800000,
ul. Piłsudskiego 58, 16-030 Supraśl, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. +48 85 7132725, 7132701, e-
mail , faks +48 85 7132720, 7132725.
Adres strony internetowej (URL): bip.um.suprasl.wrotapodlasia.pl
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa 
I.3) Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków
zamówienia: bip.um.suprasl.wrotapodlasia.pl

II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1)  Nazwa  nadana  zamówieniu  przez  zamawiającego:  Rozbudowa i  modernizacja  gospodarki
wodno-kanalizacyjnej na terenie gm. Supraśl

Numer referencyjny: ZP.271.1.16.2023

II.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane
II.3) Informacja o możliwości składania ofert częściowych
Zamówienie podzielone jest na części: TAK
II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

a) część 1 - budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Borówkowej w Grabówce     w zakres,
której wchodzi budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej z rur PVC litych SN 8 ø 200
mm o długości 159,00 mb na odcinku od istniejącej studni KS - poprzez studnie PS1 - PS2 –
KS1  –  PS3  –  KS2  –  PS4  -  do  projektowanej  studni  KS3,  wraz  z  przebudową  i
zabezpieczeniem istniejącej  sieci i przyłączy gazowych ze względu na kolizje z budowaną
siecią kanalizacyjną;

b) część 2 -  budowa sieci  wodociągowej  i  sieci  kanalizacji  sanitarnej  w ul.  Cegielnianej  
w     Supraślu – etap I, a w tym:   

 BUDOWA  SIECI  WODOCIĄGOWEJ  w  zakres,  której  wchodzi  budowa  sieci
wodociągowej z rur PE 100 RC dz=110 mm o długości 95,70 m na odcinku od W1 do W3.1
wraz z odejściem hydrantowym w węźle W3.2 z rur PE o średnicy 90 mm do hydrantu ppoż
naziemnego HP1 oraz z przyłączem wodociągowym pw1 z rur PE o średnicy 32 mm.

 BUDOWA SIECI KANALIZCJI SANITARNEJ  w zakres,  której  wchodzi  budowa sieci
kanalizacji sanitarnej z rur PVC d=200 mm o długości 82,41 m na odcinku od S1 do S7 oraz
z dwoma przyłączami kanalizacyjnymi pks1 i pks2 z rur PVC o średnicy 160 mm.

UWAGA:
W studniach kanalizacyjnych należy uwzględnić zaślepione otwory montażowe umożliwiające   dalszą   
kontynuację budowy sieci i przyłączy   (nie będących przedmiotem zamówienia)   wskazanych   
w     dokumentacjach projektowych.     
O  ile  wykonawca  uzna  za  bardziej  korzystne  wykonanie  elementu  sieci  wodociągowej  lub  sieci
kanalizacji  sanitarnej  metodą  przewiertu,  Zamawiający  wyraża  zgodę  na  takie  rozwiązanie
bez     ponoszenia kosztów dodatkowych.    



Zakres  przedmiotu  zamówienia  przedstawiają  opracowane  dokumentacje  projektowo-
techniczne wraz z niezbędnymi uzgodnieniami i warunkami, które stanowią załącznik nr 1 do SWZ.
Zamawiający zamieszcza dokumentacje w szerszym zakresie nie będącym przedmiotem zamówienia.

W  zakres  oferowanej  ceny  wchodzi  pełna  obsługa  geodezyjna  z  inwentaryzacją
powykonawczą oraz opracowanie projektu czasowej organizacji ruchu na czas budowy. Wykonawca
nie ponosi opłat za zajęcia pasa drogowego w trakcie realizacji inwestycji w drogach Gminy Supraśl.
W  trakcie  realizacji  inwestycji  należy  zapewnić  dojazd  mieszkańcom  oraz  pojazdom  służb
ratunkowych.

W przypadku, gdy w dokumentacji projektowej zawarto odniesienie do norm, europejskich
ocen technicznych, aprobat, specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych, o których
mowa w art. 30 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający dopuszcza oferowanie materiałów lub
rozwiązań  równoważnych  pod  warunkiem,  że  zapewnią  uzyskanie  parametrów  technicznych  nie
gorszych od określonych w dokumentacji.

W przypadku gdy nawierzchnia drogi  lub jej  fragment jest  utwardzony Wykonawca
zobowiązany jest do odtworzenia nawierzchni takiego typu jak w pierwotnym stanie (według
wytycznych  Zamawiającego  –  w przypadku  nawierzchni  ul.  Cegielnianej  według  fragmentu
załączonego Projektu wykonawczego „Przebudowy ul.  Cegielnianej w zakresie budowy ciągu
pieszo – rowerowego”) wraz z     ewentualnym przejęciem gwarancji  w tym zakresie.  Powyższe  
dotyczy  również  innych  niż  nawierzchnia  elementów  drogi.  Zamawiający  informuje  o
możliwości dokonania wizji lokalnej na terenie inwestycji.
1) UWAGA:   

Wykonawca zgodnie z § 4 ust. 1 pkt 10 projektu umowy po podpisaniu umowy zobowiązany
będzie do ubezpieczenia budowy    od odpowiedzialności cywilnej i ryzyka budowlanego, na  
kwotę  nie  niższą  niż  wartość  wynagrodzenia  Wykonawcy,  o  której  mowa  w  §  7  ust.  1
niniejszej Umowy – i przedłożenie Zamawiającemu kopii polisy przed zawarciem niniejszej
Umowy,  
Dokładny  zakres  przedmiotu  zamówienia  przedstawia  opracowana  dokumentacja  projektowo-
techniczna  wraz  z  niezbędnymi  uzgodnieniami  i  warunkami,  która  stanowi  załącznik nr  1  do
SWZ.

III.1) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

1) W  zakresie  kompetencji  lub  uprawnień  do  prowadzenia  określonej  działalności
zawodowej:
Zamawiający  nie  precyzuje  w  tym  zakresie  żadnych  wymagań,  których  spełnienie
Wykonawca  zobowiązany  jest  wykazać  w  sposób  szczególny.  Zamawiający  uzna,
że warunek jest spełniony, jeżeli  Wykonawca złoży oświadczenie o spełnieniu warunków
udziału w postępowaniu.

W  zakresie  sytuacji  ekonomicznej  lub  finansowej  Zamawiający  wymaga,  aby
wykonawca:  był  ubezpieczony  od  odpowiedzialności  cywilnej  w  zakresie  prowadzonej
działalności gospodarczej, na kwotę nie mniejszą niż  

 część 1 - 100 000,00 zł

część 2 – 160 000,00 zł

2) W  zakresie  zdolności  technicznej  lub  zawodowej  Zamawiający  wymaga,
aby wykonawca wykazał, że:
a) wykonał  co najmniej 2 zamówienia nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy –
w tym okresie,  polegające na budowie lub przebudowie w branży sanitarnej o wartości
brutto nie mniejszej:

część 1 - 100 000,00 zł 

część 2 – 160 000,00 zł



każde zamówienie, 

b) dysponuje  lub  będzie  dysponował  osobami  do  kierowania  robotami  posiadającymi
kwalifikacje zawodowe i uprawnienia wymagane przepisami ustawy Prawo budowlane,
niezbędne do wykonania zamówienia. 
Wymaga się dysponowania:  

-  co  najmniej  jedną  osoba  w  specjalności  instalacyjnej  w  zakresie  sieci,  instalacji
i urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych i gazowych (część 1); powyższy warunek
może być spełniony przez 1 lub kilka osób;
-   co  najmniej  jedną  osoba  w  specjalności  instalacyjnej  w  zakresie  sieci,  instalacji
i urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych (część 2).

III.2) PODSTAWY WYKLUCZENIA 

Z postępowania o udzielenia zamówienia wyklucza się wykonawców, którzy nie spełniają warunków
udziału w postępowaniu, o których mowa w pkt 4 ppkt 1-3.

PROCEDURA 
IV.1) OPIS 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: tryb otwarty
 IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium:
tak

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: 
IV.2.2) Kryteria
Kryteria Znaczenie
Cena 80

Gwarancja                                   20

IV.3) ZMIANA UMOWY
Przewiduje się  istotne zmiany postanowień zawartej  umowy w stosunku do treści  oferty,  na
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 
Należy  wskazać  zakres,  charakter  zmian  oraz  warunki  wprowadzenia  zmian:  
Na warunkach określonych w projekcie umowy - załącznik nr 2 do SIWZ.
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.4.1)  Termin  składania  ofert  lub  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu:  
Data: 21/06/2023, godzina: 11:00, 
IV.4.2) Termin związania ofertą:  okres  w dniach:  30 (od ostatecznego terminu składania  ofert)  


	Numer referencyjny: ZP.271.1.16.2023
	BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ w zakres, której wchodzi budowa sieci wodociągowej z rur PE 100 RC dz=110 mm o długości 95,70 m na odcinku od W1 do W3.1 wraz z odejściem hydrantowym w węźle W3.2 z rur PE o średnicy 90 mm do hydrantu ppoż naziemnego HP1 oraz z przyłączem wodociągowym pw1 z rur PE o średnicy 32 mm.
	BUDOWA SIECI KANALIZCJI SANITARNEJ w zakres, której wchodzi budowa sieci kanalizacji sanitarnej z rur PVC d=200 mm o długości 82,41 m na odcinku od S1 do S7 oraz z dwoma przyłączami kanalizacyjnymi pks1 i pks2 z rur PVC o średnicy 160 mm.

